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Set di ruote di ricambio

13302/TR

Nr. art 90432751
GTIN 4018754340859
Modello Ersatzradset 13302/TR

Set di ruote di ricambio per13302/TR

Designazione.

Attributi tecnici.

Dati logistici.

pern. 13302/TR Profondita mm (IFS) 250

Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

165

69

250

165

69

2.84625dm3
90432751

0,330

0,000

0,004
4018754340859
CHINA
Auslandischer Ursprung
nicht ear-pflichtig
42021250

1

330¢g
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Varianti.

N° Art. Artikelnr. (ERP) Designazione GTIN
90432751 Ersatzradset 13302/TR Set di ruote di ricambio per13302/TR 4018754340859
Codice GTIN.

4 ‘01 8754‘340859“

Ricambi/parti di ricambio per.

81620010
Valigia/trolley porta
utensili vuota

Immagini.
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